別記様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大崎町長　　東　靖　弘　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

指定管理者指定申請書
大崎町公の施設に係る指定管理者の指定について、次のとおり申請します。

１　施設の名称及び所在地

　　　　　名　称　　大崎町くにの松原キャンプ場

　　　　　所在地　　鹿児島県曽於郡大崎町益丸226番地１

２　提出書類

· (１) くにの松原キャンプ場に関する管理運営事業計画書（別紙第１号様式［略］）及び収支予算書（別紙第２号様式［略］）

· (２) 定款、寄付行為、規約又はこれらに類する書類

· (３) 法人にあっては，当該法人の登記簿謄本

· (４) 申請の日に属する事業年度の前事業年度における貸借対照表，収支決算書その他団体の財務状況を明らかにする書類

· (５) 申請の日に属する事業年度の前事業年度における事業報告書その他団体の業務の内容を明らかにする書類

□ (６) 労働者災害補償保険に加入していることを証する書類（従業員を雇用していない事業所は除く。）

· (７) 消費税及び地方消費税について未納がないことの納税証明書

· (８) 大崎町の町税及び県税（同町税が課税されていない者で町外に主たる事業所又は事業所を有するものであっては，主たる事業所又は事業所の所在地の町税及び都道府県税）について未納がいないことの納税証明書

· (９) 申請資格に関する申立書（別紙第３号様式[略]）

□ (10)その他町長が必要と認める書類

  ※1　提出する書類にレ点を記入すること。

※2　納税証明書は、募集要項の配布開始日以降に交付されたものとする。

３　担当者連絡先

	所属職氏名

電話&FAX

第１号様式

	大崎町くにの松原キャンプ場に関する管理運営事業計画書

	申請年月日　　　令和　　年　　月　　日

	団　体　名

	代表者名

	設立年月日
	年　 月 　日

	団体所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	現在運営している類似施設名
	所　　在　　地
	主な業務内容
	運営開始年月日

	開始
	年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	年　月　日

	終了
	　年　月　日

	事　　業　　計　　画　（　別　紙　可　）

	【管理運営を行うに当たっての経営方針について】

	【安全・安心面からの管理運営の具体策など特徴的な取組みについて】

	【施設の管理について】

１　人員の配置（指揮命令系統が分かる組織図を含む）

２　人員の研修計画

３　経　理

	【施設の運営について】

１　年間の自主事業計画（「自主事業計画書」については別紙に記入のこと。）

２　サービスを向上させるための方針

３　利用者の要望の把握及び実現策

４　利用者のトラブルの未然防止と対処方法

５　その他（地域との連携、他施設との連携等）

	【個人情報保護の措置について】

	【緊急時対策について】

１　防犯、防災の対応

２　その他、緊急時の対応

	【団体の理念について】

１　団体の運営方針等

２　指定管理者の指定を申請した理由

３　施設の現状に対する考え方

	その他　特記すべき事項があれば記入してください。

自主事業計画書（　　　　年度）
	事　　業　　名
	目　的　・　内　容　等
	実施時期・回数

	収　支　予　算
	説　　　　　明
	備　　　　　考

	収　　　入(Ａ)

	支　　　出(Ｂ)

	収支合計(Ａ)－(Ｂ)

	事　　業　　名
	目　的　・　内　容　等
	実施時期・回数

	収　支　予　算
	説　　　　　明
	備　　　　　考

	収　　　入(Ａ)

	支　　　出(Ｂ)

	収支合計(Ａ)－(Ｂ)

第２号様式

大崎町くにの松原キャンプ場の管理に関する業務の収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年度）

（単位：千円）

	区分
	細　目
	内　　　　　　　　訳
	備　　　考

	収入合計（Ａ）

	項

目

	支出合計（Ｂ）

	項

目
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	事務経費

	収支合計(Ａ)－(Ｂ）

※1年間(12ヶ月)の収支を記入してください。

第３号様式

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　　　立　　　　書

　　　大崎町長　東　　靖 弘　殿

法人等の名称

法人等の住所

代 表 者 名

　大崎町公の施設の指定管理者の指定に係る申請書類について、下記のとおり申し立てます。

記

１　施設名　　　　大崎町くにの松原キャンプ場

２　申立て事項

· 以下の事項のいずれにも該当しない

（1） 地方自治法施行令第167条の4第2項（同項を準用する場合を含む。）の規定により，本町における一般競争入札等の参加を制限されている者

（2） 指定管理者の指定を委託とみなした場合に，地方自治法第92条の2，第142条（同項を準用する場合を含む。）又は第180条の5第6項の規定に抵触することとなる者

· 直近1年間の法人税並びに県内の事業所に係る法人事業税，法人市町村民税及び固定資産税のうち　　　　　　　　税の納税義務がない。

３　担当者連絡先

	所属職氏名

電話＆FAX

第４号様式

令和　　年　　月　　日

質　　　問　　　書

大崎町役場商工観光課　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail：                  　　　　    ）

　（施設名：　大崎町くにの松原キャンプ場　　）

	質問事項
	具体的な内容

	回答担当者

連　絡　先
	大崎町 商工観光課：　〒899-7305　鹿児島県曽於郡大崎町仮宿1029番地
　担当：広報観光係　美㘴　勇作

　TEL　099－476－1111　内線231　　　FAX　099－476－3979

　E-mail  kanko@town.kagoshima-osaki.lg.jp